ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 февраля 2023 г. № 6-Р4

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики
от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте
и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокие достижения в профессиональной деятельности, личный

весомый вклад в развитие системы образования Донецкой Народной Республики
объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:

1.1. ПЛОТНИЦКОЙ Оксане Владимировне – директору
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 4»;

1.2. ХРИСТИЧЕВОЙ Елене Юрьевне – воспитателю
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ЯСЛИ-САД
№ 146 «СОЛНЕЧНЫЙ» КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА»;

1.3. ЧЕЛПАЧЕНКО Нине Борисовне – преподавателю
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГОРЛОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства    В.П. Хоценко